
I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Mia Gašparin Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,65 15,15 14,60 15,50 60,90

2. Jelena Kruhan Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,55 14,10 15,20 15,30 60,15

3. Mia Bajan Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,35 15,10 14,30 15,20 59,95

4. Luca Jurić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,35 14,45 14,80 15,30 59,90

5. Gabrijela Dučkić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,70 14,60 14,25 15,30 59,85

6. Marta Jelić Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,30 14,70 14,80 14,90 59,70

7. Korina Petrović Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,50 14,20 14,90 14,95 59,55

8. Nika Popović Ml. Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,30 14,00 14,80 15,05 59,15

9. Elena Vlahović Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,55 14,55 14,20 14,80 59,10

10. Maja Matić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,40 13,60 14,45 15,20 58,65

11. Ema Matić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,30 14,00 14,30 15,00 58,60

12. Lora Jaklenec Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,65 13,60 14,00 14,45 57,70

13. Eva Prčić Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,00 12,00 14,70 14,70 56,40

KATEGORIJA Ml. kadetkinje "C" program

ebakran
Isticanje

ebakran
Isticanje

ebakran
Isticanje



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Korina Petrović Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,50 14,20 14,90 14,95
Lora Jaklenec Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,65

Marta Jelić Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 14,70 14,80 14,90
Elena Vlahović Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,55 14,55
Jelena Kruhan Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,55 15,20 15,30

Mia Bajan Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 15,10 14,30 15,20
62,25 58,55 59,20 60,35 240,35

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Maja Matić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,40 14,45 15,20
Ema Matić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 14,00 14,30
Luca Jurić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,35 14,45 14,80 15,30

Gabrijela Dučkić Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,70 14,60 15,30
Mia Gašparin Ml. Kadetkinja GK DUBRAVA 15,65 15,15 14,60 15,50

62,10 58,20 58,15 61,30 239,75

KATEGORIJA Ml. kadetkinje "C" program

1.

KATEGORIJA Ml. kadetkinje "C" program

2.

ebakran
Isticanje

ebakran
Isticanje



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Leire Golubić Kadetkinja GK SAMOBOR 15,65 15,30 15,40 14,85 61,20

2. Enola Kulić Mravak Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,45 14,35 15,55 15,40 60,75

3. Klara Pavić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,10 15,55 14,70 14,85 60,20

4. Irma Novosad Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,30 15,10 15,25 14,55 60,20

5. Nola Lucarić Kadetkinja GK SAMOBOR 15,35 15,00 15,20 14,50 60,05

6. Mirta Kala Machata Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,00 15,15 15,30 14,60 60,05

7. Anja Rogan Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,40 15,00 14,65 14,90 59,95

8. Sara Hruškovec Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,50 15,30 14,80 14,25 59,85

9. Laura Haramustek Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,70 14,95 15,00 15,05 59,70

10. Lori Poljanek Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,55 14,85 13,75 15,50 59,65

11. Anamarija Salomon Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,05 14,85 15,10 14,60 59,60

12. Eva Klenkar Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 15,15 15,15 14,25 59,45

13. Franka Tatomir Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,45 14,70 14,60 14,65 59,40

14. Marta Radulović Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,80 14,40 15,00 14,45 58,65

15. Marta Brebrić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,90 15,35 14,10 14,15 58,50

16. Louisse Sytchoff Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,00 14,85 15,20 14,30 58,35

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

17. Tena Župančić Kadetkinja GK MZM 15,15 14,95 14,25 13,95 58,30

18. Lana Landeka Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,70 14,50 14,60 14,50 58,30

19. Kjara Tomšić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,05 14,80 13,55 14,45 57,85

20. Marika Tomić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,80 14,10 14,35 14,45 57,70

21. Ruta Kontrec Kadetkinja GK MZM 15,20 14,10 14,90 13,40 57,60

22. Iva Marjanović Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,20 14,10 14,00 14,10 57,40

23. Petra Jelčić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,65 14,95 14,75 13,05 57,40

24. Mirna Filić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,75 14,00 14,70 13,90 57,35

25. Petra Kusalić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,00 14,60 13,55 14,00 57,15

26. Petra Nikšić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 14,00 14,40 13,80 56,90

27. Ella Strahija Kadetkinja GK MZM 15,45 13,55 14,40 13,40 56,80

28. Tia Rodi Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,50 14,15 13,80 14,25 56,70

29. Lana Razum Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,95 13,55 14,80 13,20 56,50

30. Ena Škoda Kadetkinja GK MZM 15,05 14,65 12,00 13,85 55,55

31. Lucija Mučnjak Kadetkinja GK SAMOBOR 14,75 13,90 13,90 12,95 55,50

32. Josipa Jurčić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,15 13,10 14,25 13,20 54,70

33. Dora Radek Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,60 13,70 13,65 12,55 54,50

34. Viktorija Aliov Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 14,00 13,90 11,40 54,30

35. Margita Labaš Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,50 13,80 13,05 12,80 54,15



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

36. Lea Novak Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,50 14,00 13,35 10,95 52,80

37. Petra Rogina Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 12,65 11,90 12,90 52,15

38. Ana Radeljić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,30 11,30 9,90 11,45 46,95



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Anja Rogan Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,40 15,00 14,65 14,90

Mirta Kala Machata Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,00 15,15 15,30
Marta Brebrić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,35
Laura Haramustek Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,95 15,00 15,05

Franka Tatomir Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,45 14,65
Enola Kulić Mravak Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,45 15,55 15,40

61,30 60,45 60,50 60,00 242,25

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Sara Hruškovec Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,50 15,30 14,80 14,25
Klara Pavić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,10 15,55 14,70 14,85
Eva Klenkar Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,15 15,15

Irma Novosad Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,30 15,10 15,25 14,55
Lana Landeka Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,50
Petra Kusalić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,00

60,90 61,10 59,90 58,15 240,05

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program

1.

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program

2.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Anamarija Salomon Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,05 14,85 15,10 14,60

Iva Marjanović Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,20 14,10 14,10
Petra Nikšić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,70 14,00 14,40 13,80
Lana Razum Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,95 14,80 13,20

Margita Labaš Kadetkinja GK TREŠNJEVKA
Petra Jelčić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,95 14,75

59,90 57,90 59,05 55,70 232,55

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Tena Župančić Kadetkinja GK MZM 15,15 14,95 14,25 13,95
Ella Strahija Kadetkinja GK MZM 15,45 13,55 14,40 13,40

Ruta Kontrec Kadetkinja GK MZM 15,20 14,10 14,90 13,40
Ena Škoda Kadetkinja GK MZM 15,05 14,65 12,00 13,85

60,85 57,25 55,55 54,60 228,25

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program

4.

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program

3.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Ema Korasić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,75 15,30 15,20 15,15 61,40

2. Luna Sakač Ml. Juniorka GK MZM 15,30 15,50 15,20 15,40 61,40

3. Ana Jelčić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,00 15,25 15,40 15,30 60,95

4. Tonka Milanović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,05 15,15 15,50 15,20 60,90

5. Ema Kristina Šprljan Ml. Juniorka GK SAMOBOR 15,20 15,20 14,80 14,95 60,15

6. Klara Huzak Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,55 14,95 15,30 15,20 60,00

7. Nika Kulež Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,15 14,35 15,10 15,30 59,90

8. Nika Sabljić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,40 14,50 15,30 15,20 59,40

9. Lorena Bucić Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,85 14,70 15,00 14,85 59,40

10. Ruth Kim Blau Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,85 14,50 14,95 14,70 59,00

11. Luna Struški Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,00 14,10 14,90 14,95 58,95

12. Tonka Musić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,35 14,55 15,00 15,00 58,90

13. Leona Radek Ml. Juniorka GK MZM 15,05 14,90 14,10 14,75 58,80

14. Maria Suvačarov Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,70 14,60 13,70 15,35 58,35

15. Dora Sabljić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,85 14,70 13,20 14,80 57,55

16. Tara Medar Ml. Juniorka GK NOVI ZAGREB 14,00 13,10 15,00 15,00 57,10

KATEGORIJA Ml. juniorke "C" program



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

17. Stela Veseli Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,45 14,40 13,75 14,30 56,90

18. Rebeka Dujmović Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,55 13,85 13,00 14,50 55,90

19. Lorena Lukman Ml. Juniorka GK MZM 14,95 14,00 13,70 13,15 55,80

20. Maya Sofia Mohač Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,05 13,35 13,90 14,40 55,70

21. Mina Bacinger Ml. Juniorka GK MZM 14,80 13,30 11,80 14,30 54,20

22. Ema Babić Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,85 12,00 12,90 14,40 54,15

23. Laura Petrović Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,60 11,40 13,20 14,45 53,65

24. Dolores Pučko Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,40 11,00 13,60 14,20 53,20

25. Barbara Tršek Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 13,95 11,60 13,25 14,35 53,15

26. Runa Popović Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,25 10,15 14,40 14,30 53,10

27. Kaia Škorput Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,65 10,70 13,20 14,20 52,75

28. Leonarda Alilov Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,55 11,80 12,40 13,95 52,70

29. Eva Bat Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,00 11,50 11,50 14,00 51,00

30. Mia Rebić Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,15 9,50 12,75 14,15 50,55

31. Julija Jelačić Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,30 11,20 12,00 12,40 49,90



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Tonka Milanović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,05 15,15 15,50 15,20
Luna Struški Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,00
Ema Korasić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,75 15,30 15,20 15,15
Nika Sabljić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,50 15,30 15,20
Nika Kulež Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,15 15,10 15,30

Tonka Musić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,55
60,95 59,50 61,10 60,85 242,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Luna Sakač Ml. Juniorka GK MZM 15,30 15,50 15,20 15,40
Mina Bacinger Ml. Juniorka GK MZM 14,80 13,30 11,80 14,30

Lorena Lukman Ml. Juniorka GK MZM 14,95 14,00 13,70 13,15
Leona Radek Ml. Juniorka GK MZM 15,05 14,90 14,10 14,75

60,10 57,70 54,80 57,60 230,20

KATEGORIJA Ml. juniorke "C" program

2.

KATEGORIJA Ml. juniorke "C" program

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Stela Veseli Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,45 14,40 13,75 14,30

Dolores Pučko Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,40 11,00 13,60 14,20
Kaia Škorput Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,65 10,70
Mia Rebić Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM

Runa Popović Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,40 14,30
Lorena Bucić Ml. Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,85 14,70 15,00 14,85

58,35 50,80 56,75 57,65 223,55

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Iva Udovičić Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA

Rebeka Dujmović Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,55 13,85 13,00 14,50
Barbara Tršek Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 11,60 13,25 14,35

Julija Jelačić Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,30 12,00
Eva Bat Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,00 11,50 14,00

Leonarda Alilov Ml. Juniorka GK TREŠNJEVKA 14,55 11,80 12,40 13,95
57,40 48,75 50,65 56,80 213,60

KATEGORIJA Ml. juniorke "C" program

3.

KATEGORIJA Ml. juniorke "C" program

4.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Marta Bracanović Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,30 15,05 15,90 15,15 62,40

2. Amanda Fak Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,20 15,35 14,00 15,55 61,10

3. Stella Padmosoekarto Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,30 15,00 15,00 14,65 60,95

4. Tamara Regović Juniorka GK SAMOBOR 16,00 15,20 15,20 14,00 60,40

5. Laura Fadiga Juniorka GK GIMKO 15,90 13,90 14,30 14,50 58,60

6. Dolores Lovrenčić Juniorka GK MZM 15,90 12,90 14,20 15,00 58,00

7. Patricija Kovač Juniorka GK SAMOBOR 15,55 13,55 13,65 14,15 56,90

8. Maja Dravinec Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,10 12,50 11,50 14,65 54,75

9. Eva Peroš Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,00 12,90 12,00 13,80 54,70

10. Karla Škvorc Juniorka GK SAMOBOR 15,95 11,55 11,30 12,05 50,85

11. Petra Popović Juniorka GK OLIMPIC GYM 14,70 11,90 10,40 12,60 49,60

KATEGORIJA Juniorke "C" program



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2
Stella Padmosoekarto Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,30 15,00 15,00 14,65
Nomi Petrović Juniorka ZTD HRV. SOKOL
Eva Peroš Juniorka ZTD HRV. SOKOL 12,90 12,00

Amanda Fak Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,20 15,35 14,00 15,55
Maja Dravinec Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,10 14,65
Marta Bracanović Juniorka ZTD HRV. SOKOL 16,30 15,05 15,90 15,15

64,90 58,30 56,90 60,00 240,10

KATEGORIJA Juniorke "C" program

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travanja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Laura Pavlić Seniorke ZTD HRV. SOKOL 15,95 14,30 12,90 13,20 56,35

2. Vanja Šok Seniorke ZTD HRV. SOKOL 14,80 13,60 11,80 11,90 52,10

KATEGORIJA Seniorke "C" program
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